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Vigilado Supe_f‘sal‘ud

letrosalud.

| L‘;-'-'?Aecéids

de. Médé!é?n

Didtil do

ACTA AUDIE’N‘CIA"D.E:.A:DjUD.ié'ACI_é'N e

Mauricio Jaromullo Montoya, udenhﬂcodo con cedulc Numero 71 585 327 ccfucndo med onfe-f
delegacion conferida .en la: Resolucion Nov 12473 de- mc:yo 09- de 2025, por: el Gererite: dellar
Empresa Social del Estado METROSALUD, eh uso de sus ?ccu{fodes legcles y! es?a‘ru‘ronos con‘femdos'__ o
en el Acuerdo 455 de 2024, y el Estatuto de Contratacion dela ESE Metrosalud, ermanado deia
Honorable -Junta -Directiva .presidira-la ‘presente ‘qudiencia de AdedICGCIOﬂ ‘del:proceso de .
convocatoria publica No. 11, que tiene por objeto “CONTRATAR LA PRESTACION DEL SERVICIO DE’

ALIMENTACION PARA LA ATENCIONY ACOMPANAMIENTO DHURNO PARA FERSONAS MAYORES EN :
-LOS .CENTROS VIDA GERONTOLOGICOS DEL DISTRITO ESPECIAL DE C!ENC§A ‘{ TECNOLOGA DE{

' '.-MEDELLIN"-

Edificic El Sacchn —Correro 50 Ne 44 27 '. _ i '
‘Conmutador: 5117505

'_ DEL DlSTRITO ESPECIAL DE CHENC!A Y TECNOLOGEA DE MEDELL]N

o FECHA 09 DE MAYO DE 2025

la Entidad el dlCl mlercotes 23 de obrzl de 2025:

 Eldia25 de abril:2025, sé redlizé la c:per’rurc: de los propues’ras conforme C condamones dcdos en ios
- términos de Condloones tal como se defalla c:conirmucmon R I I

Orden de! Dla

R Venf;cocnon de c:sm’renmo - i : & - e :
2. “Lectura de los antecedentes & lnforme ﬁnol de o convoco’rom PUb!CO Ne 1 1 : -
3. Intervencién de los Proponen’res mscn’ros pc:ro hacer Uso de Io paiobro en !0 ro*wcfc de

- intervenciones. :

4. Suspension de la oudlencw poro Tomor [c::s decmones re{oooncdcs con !os sn’rerveﬂc;ones;

- efectuadas por los proponentes. : G T E.

- Reanudacién de la audiencia de Cld]UdlCOCth

4. -Respuesta a las observacxones formulcdcs por Ios Proponen'res que m’rervm;eron en’ !o__
- Audiencia. . e e S :
.. 7. lectura de la Resotucion de Od]UdICGC!Oﬂ
8. 'Clerre . L i

: 'An‘res de dor inicio o to presente oudlencm qmero mvn‘orios pcrc que Ios m’rervenczones se hogcnr L
se reclicen.en el marco del mdaximo respeto no: soIo con Ic Admmls’rraoon smo mmblen con ’rodos-' '
los Proponen’fes ln’rervxmen’res en el Proceso T R T : :

1 REFERENCiA PROCESO ]! DE 2{)25

OBJETO CONTRATAR 1A ?RESTAC!ON DEL SERV!CEO DE ALEMENTAC!ON PARA -LA.ATENCION Y.;:':
ACOMPANAMIENTO DIURNO PARA PERSONAS MAYORES EN LOS CENTROS V{DA GERONTOLOGECOS .

PROCEDIMIENTO DE I.A CONVOCATORIA PUBLICA

“H proceso fue pubhccdo en lo pogmo web de Io empresa en &l menu de'comrcw‘ccuones el dec
" de abritde 2025 conlas condicicnes, especnr cccsones Tecmcos y cmexos respec?lvos :

Lcs observaciones dlos Termznos de’ cond:c1ones fueron reczbldcs hcss’rcz el 22 de abrit de 2025 hcs’rc: %os
10:00 am.. y se dio respuesta alas observcmones mednc:n‘re OfICIO pubiucodo en o pcglno web de

POL[ZA

T O -"-'_'FEC'HA yo| oo S
. o S5 ORIGINAL | COPIAT HORA (s PROPUESTA o ASEGURADORA e AT
~PROPONEN RAD | - FOUOS [ FOLIOS | 0wt o i 'ECONOMICA E ; N o ._:.-3 O.BSERVACEONES ]
: 1 v pedd/mie) :.: ' L

Medellin - Colombia- ~ e

(:iencia Tecnologiae !nnovac:ér
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Vigilado Supersalud

CEdifici o £ Sccc?m —Correra 50 NO 44 2

etrosalud.

Aicaldla de Medellin

Dintrile doy

CPIMIENTA |
CATERING ¥ | -
EVENTOSS.A.S.| 4

L '?25104/2025
eas 0
T -.;1 '24Gm

-$__'¢,927.a7o,_750

- Poliza.de

: seriedad N°

4256452

_suramericana 0
| nde seguros por
| $693.153.136

Clencla, Tecnologia e Innovacldn

+ No se.adjunta
CUsB -

CENTRO
EMPRESARiAL
EDUCATIVO..

| corrocempeD|

o 2s0ar2005 |
fs i 56.676.451.584
=00 ] T

APtz de
| seriedad N 540- | -
T47994000050999
I Aseguradora
|- Solictaria ‘por
$693.153.136.30 |

Ad;unto Usg - con :

.38 grchivos.

CyTsawe.
'METRO2025

) Hosta 234

] 2570472025
Ui liaS ame

$5,758.377.437 -
S T T Suramenicana
de Seguros por

P&liza de
‘seriedad
"NU4258116

1 $693.153.136

'RUP de ambos *

proponentes.sin .

| folior, Adjunta

L memoria USB . -
SoconRUP.

.'-2. in‘forme Fmaﬁ S

"Ten;endo en cuem‘q 1o dlspues’ro en los ‘fermanos de condt(:nones se rechzo el andlisis de fas
-propuesias: presen?odos AR !’CldiCGdClS, en-los: Gspecios juridicos, financieros y ‘técnicos, y-se dio
trasiado del informe: Q Ios proponen’res para la subsanacion de requisitos y rec:hzcr observctcrones
:hcs‘ro ei dsc O7 de mcyo de 2025 a Ic:s IG 30 am ob%enlendo io 51gu1en’re ' AR

OBSERVACIONES AL

:o.p#fsg\kAt:i&Nés

| PIMIENTA CATERING |
'-;_Y'EVENTO_SS.:A.S:S

e PRESENTA OBSERVACIONES FRENTE A LOS_
| DEMAS OFERENTES.. | -

|CENTRO EMPRESARIAL B
EDUCATIVO - |
_ CORPOCEMPED

T SAE.UE)

© | PRESENTA OBSERVACIONES FRENTE A LOS
| DEMAS OFERENTES '

METRO2025

.sussmAciON |

NO

0 'sE VACiONES

?EMEENTA CA?ER]NG Y
EVEN'E'OS S AS:

RENEE Adjun’ra el cnexoé yes'rados fmanCIeros as

Ll diciembre 31.de 2024 :
| Adjunta evidencia.de capacitacion de .
| Daniela de: Jesus Negrete Gémez, Henry. .
“““IRamoén:Lépez Fuenmayor, Jean Carlos |
~INavarro.Nava, Diona Marcela Veldsquez - = o
L iCordoba,Joelvis Antonio Novorro Foliosde |
‘disubsanacion: 25-57 :

:Ver Excel-de vehicutos. Folios de

- | subsanacion : 84-96,58-68,69-8397 _

Conmu‘redor 511 7505

Medeiin Coiomb:c 2

www.melrosalud.gov.co .
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" +Vigitado Supersalud

EdlfICIO El Socohn ~—Correro 50 Ne 44- 27
“Conmutador: 5117505
- Medellin - Colombia

CENTRO EMPRESARIAL.' :
_EDUCATIVO .
~ CORPOCEMPED

L Alcaiéaa de Medeliin

NO PRESENTO SUBSANACION DE -
|DOCUMENTOS TECNICOS *

| UTSALUD METRO2025 |

_No se cxdjum‘o el cerhﬁccdo del lobora’ro.lo
S se presen’rc documem‘os deﬂdoneldcd de
i laboraterio; Folio:: : oh
| Presentd’ Jas - cctos (o3 inspecczon Som’rc:rec:'
Sl delos vehlculos _--LKL 427 LKL 448 Y WFU'854 1 "
S expedidas :
R corresponde' oho 1]9 120 133434 148- 1-'-19 o

por o autoridad gue” no |

"‘NOTA Se rechoza Conforme Io esfcbiecndo en el isfero! w del numerol 39 de ios ‘rermmos :
decondloones . sl . S T e . P L

1 VER!F]CACION DE REQU!S[TOS HABIL!TANTES

A REQU!SITOS DE ORDEN JURIDICO

Los reqwsn‘os legales de Jais propues’ros reobudos
con’rrofoc«on el profes:onol ‘Especializado -y por o oficial de’ cumphmlen’ro dé Saraft; segunf:‘

. 'COnforme cx lo es’rablecndo en los ’rermmos de— referenoo de esTe proceso se proced o o} rechzc:rz '_ o
- verificacion sobre ‘la capacidad juridica, copcmdod ﬁncnaera Y CODGCIdCid técnica delos? .
- -oferentes con'lo: presentado-en:la’ subsanacion;: de ocuerdo cl cronogromo dei proceso ‘de C
Dl .se!ecc::on de’ conform:dcd con el sxgu;en’re de’rolle e T e S :

lnformes Aanexos de evaluacion, que hccen pcr’re del exped|en?e enconfrondo !o suguaeme

-:CONDICIONES )

:"l'JURIDECAS

| __PiMIENrA CATERING Y

EVENTOSS.AS |

CENTRO ‘EMPRESARIAL

EDUCATIVO' CORPOCEMPED fooox

~UT SALUB METRO2025

 CONDICIONES DELSARLAFT e

| proruesta.

P!MIENTA CATERING Y EVEN?OS

S.AS -

—[cENTRO EMPRESARIALED EDUCAT]VO

CORPOCEMPED -

UT SALUD METRO2G25

|Rovuesta)

RAZON SOCIAL-

UMPLE ¢ cousmczow'
= JUR[DECA

_ PEMIENTA CATERING _Y

-EVENTOS S.A:S.

: '_ Clencua Tocnologla e]nnovacué-

fueron evaluodos por !c: Dremorc: de’

ESFOR LAS CUALES No

()

‘f,)

i
i

S wwwemetrosaludigovics



Alcaldxa de Medell:n R

Diatrito oo

Clencla Tocnologm o innovnclén

CENTRO EMPRESAR[AL

EBUCA’EIVO CORPOCEMPED

| UTSALUDMEIRO2025 |~

. P!MIENTA Y CATERING S A S

HABILITADO

RECHAZADO _

CENTRO EMPRESARIAL EDUCATIVO. CORFOCEMPED '_ B
' ur SALUD METR02025 : T

HABILTADO .

B REQU!SWOS DE ORDEN FiNANCIERO e

Los requus:fos fiﬂOﬂClBi‘OS oe Ios propuesfc&s reczbldos fueron evcluodos oor el drea ﬂnoncnercx de:
la ES.E METROSALUD, quien verifica ia documentacion y-los indicadores deorden financiero,
- selicitados-por la; en'hdc:d enlos’ ierm inos'y cpor’fodos por los proponemes y despues de subsonor :

reqursz’ros dczndo como resulfcdo Io &guzeme

-; CONDICEONES

_RAZONES POR LAS CUALES NO CUMPLE
| '__:;CONDHCIONES FINANCIERAS

PEM!ENTA CA’EERING
Y EVENTOS S, _A S,

IMPLE | CUMPLE - -
T "-L{QUIDEZ 2.49 _
ENDEUDAMIENTO: 0,41
7| RAZON.DE COBERTURA: 1 390 :
L. IRENTABILIDAD SOBRE EL PATRIMONIO: 0.40 - -
| RENTABILIDAD DEL ACTIVO: 0.24.
CAP[TAL DE TRABAJO: 3. 427 088. 070

Ver mforme financiero

-/ EDUCATIVO
CORPOCEMPED

e -.CENTRO EMFRESARIAL .

<o [LIQUIDEZ: 12.68

ENDEUDAMIENTO: 0.22°

| RAZON DE COBERTURA: 26.85 S
" | RENTABILIDAD SOBRE EL PATR%MON?O o 20 -j:
© 0| RENTABILIDAD DEL ACTIVO: 0,15

o CAP!TAL DE TRABAJO 4.131.764, 268

ver mforme fmcncrero
UQUIDEZ 1372
| ENDEUDAMIENTO: 0.30 :
| RAZON DE COBERTURA: 51: 10 SRS
| RENTABILIDAD SOBRE €L PATR]MON]O O 36
RENTABILIDAD DEL ACTIVO: 0,25 IR
g SCAP]TAL DE TRABAJO 3221 123 854

T Ver lnforme fmonc:ero

'PEMIENTA'CATER!NG Y EVENTOS S.A5 -

HABILTA

RECHAZADO

o CENTRO EMPRESAREAL EDUCATIVO. CORPOCEMPED o

Edmuo EI Soco’rm —Correro SO NO 44—27
Conmutcdor 5117505
Medeihn Colomb:o

UT SALUD ME‘FROZOZS

www.melrosclud.gov.co

HABILTA |



Alcaic&aa de. Medelﬁm

< Diteite g -
Clencla Tecnologra o' Innovacién

Metrosalud.

'C. PROPUESTA ECONC')M!CA:.::

_PROPONENTE. . . . :"-'_;-:-':'_::-:._._"-3PROPUES?A ECONOMECA
D $6927870750

PIM!ENTA CATER!NG Y EVENTOS S A S

CENTRO EMPRESAR]AI. EDUCATEVO e
CORPOCEMPED o i
UT SALUD METR02025

$é 676 451 584

$3f 5; 758 37? 437

Despues de: vohdcr items y formulcs cntmehccs no se encuen"}ron errores en Ics propuesm
econdmica presen'rcdcs - P e T : :

" PIMIENTA CATERING Y EVENTOS S.A.5. ——  HABILITADO
" CENTRO EMPRESARIAL EDUCATIVO CORPOCEMPED;.--;-»-- . RECHAIADO
UT SALUD METRO2025 L e s s AR TAD O

D REQUISiTOS DE ORDEN TECN!CO

e Uno vez! reoltzqdo la evcluocson ;ur|d|cc1 y fmoncuera y conforme c: Io es’rableado en !os ?erm nos'.': E
- de referencia, se verifica el cumphm:en’ro de las condzcmnes carcc’rens’nccs fecmcos como e
o detallaa COﬂTInUOCIOh NI o B e S = o

No se com‘lnuo el proceso al CENTRO EMPRESARIAL EDL}C _ VO CORPOCEMPED por no cvmpi rj_
conlas condlmones técnicas requendos demro de los ’rermlnos de cond!mones u
'---.NOTA Se anexa: Eo EVALUAC[ON TECNICA y DE VEHICULOS como porfe mfegrc del presen’fe-"
'.xnforme : -
.OBJETO DE!. PROCESO DE SELECCI(SN Pres?acnon de servicios de qllmentc:mon pcra ld Gfencron y _ _
. acompanamlento divrno para personas: mczyores en Ios Ceni'ros Vlda Geronfo!ogacos dei Dasi‘raio Especucl d
-+ | ‘de Ciencia'y tecnologia de Medelin.: e oo
~| PROPONENTE: UT SALUDMETRO 2025 .
| 'NIT: 901.242.060 AMBROSIA EM?RESARIALS AS CRELL
‘NIT 901.242.060 SAN AGUSTIN EVENTOS Y TURISMO S A S L s
e EVALUACION DE REQUISITOS TECNICOS HABILITAN?ES S AT
__-REQU!S!TO-TéCNICO REQUISITO PRESENTADO “FOLIG CUMPLE/NO ‘OBSERVATIONES =
- SOLICITADO e g o GUMAPLE
| 1. Certificacién-o acta de Presemo c:cfo de mspeccuon SRR s T
| inspeccion sanitaria vigente | sanitaia. Concepto. 1L
| con concepto favorable, . | favorable, porcentaje de 163«'!"65- LCUMPLE
| con vngencua inferiora 1-. : cumplam!emo ‘95! 5% o B B R e
cfio. . 1 S
- 2. Presentar el picn de Presem‘c Plon de i
= saneamiento que incluya - Saneamiento: Bc:mco porc e! : B e | B DO R
_® .1 minimo: los 4 programas | servicio de dlimentacién; - L] e e P T T e
i il | reglamentdrios; objetivos, . | actualizado 2025; con Ios ]-6_6'].3-7-_' CUMPLE B
procedimientos, S programos o G ST
_cronogramas, listas ge o | .

Vigilado Supe__?

Ed|fzc10 & Soco‘nn —Ccrrero 50 NO 44~27 | E
Conmu’rcdor 5117505

 vewwmeiiosoludgovies
- Medellin - Colombia . .:g ’ g

.,.443

ey
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Vigilado Suyj

Alcaldxa de Medelhn :

‘Dintrito der
Clencla, Tecnologia ¢ Innovacién

| chequeo yresponsables de .|
| los siguientes programas: =5
| Programa de limpiezay

desinfeccidon, programa.de
desechos sQlidos, progromq-i

de-conirol de piogcs y
programa.de: -

abastecimiento. y summxsfro

de aguas.”

Desinfecc én..

“sSlidos vy liguidos

Lagua,

1 lmpiezan s y L
...:Mcne;o dex Resnd_uos_ S

'::-.'_-'3_-'.'-._.Abcsfec:mienfo de |- :
ek :;_-Aguc ‘/ COilde de_'

..;:.._-Monejo |r'1fegroco de_'- _: L
:Plagas: y__rpedores _'{f

-1 B.Programa Ges?lon de lc o

Calidad

‘Presenta programade
|-Gestion de lo Calidad.

11233235

" CUMPLE

4. Programa Geshon de _j-:'_ S

proveedores i

Presenta programa de -

wlprimas.

proveedores Y. rnc‘rerlos

o ses0

CUCUMPLE - |t

. Programa de -
ccpccxtocaon del personof
manipulador; de alimentos:

1 gueincluya el cronogromc:

i Presentaicronograma: de e
-’-copoc tacion de febrero.g

-1 noviembre 2025, conung:

| _.-intenmdcd de 12 horc:s

CCUMPLE |

- documen*rc.cnon dei

yviemas'de’ ccpocﬁoczon :
6. Presentaria:: : :

personal, mcmpuiodor que
incluya: ev:dencnc de:

capacitacion y: examenes i

médicos con opm‘ud

laboral, con wgencw mfenor--"

aun anig,

. '-'Presem‘o Cernf‘ ccdo de
;3mcmpuocondelo S
| manipuladores de cismen?os. S
‘con cerﬂfcodos de cphfud

__icborci L

:'. _._].:.92_.2] 1

7. Cronograma de.

"] Fumigacion dela pidrﬂo de

produccmn R

‘| Presentaicronogramarde ool
Jfumigacion dela: wgencic RIS ROUNE
= 2025, .del: mes de febrero:a’

el S22
dacxembre R

CUMPLE -

= Presenta.el
‘cronograma de

A4 fumigagion: para.

1 todo etafo

18, Fichas, ’rec:nac:cs de i

productos quimicos::

utiizados en el progromo de{.’ e

Presen’rc flChGS Tecnlccs de Jos junin

R p_rg_dqc_f_os de .d:ezgln_f_es_c:.l_?_n__:  ' ._"233:239

CCUMPLE | o

2_025. FQ|IO 9.

- limpleza y des:nfecc:on
4 @ Cronogramagde i
- monfen:mzenfos prevenhvos

de equipos. -

‘Presenta el cronogroma de
‘mantenimiente preventivo de i

220

- “CUMPLE"

-ioboroforao quese:
i encargard de reohzorlos
| rastreos. microbioldgicos: de
los alimentos requeridos.en

10. Certificado del i

ias condiciones técnices.

: :equos de Io vagencao 2025

| el certificado i
| dellaboratoric. -
.| Se.presenta i
‘documentosde:ii. o)
idoneidad:del 1
Joboratorio.: i

NO -

CUMPLE:

No-se adjunté

| “Ficha técnica del vehlc_u

11, Documen?ccaon de 13

vehncu[os ce fransporte. de : :

alimentos con o sgu:enfe
informagidn::

-Acta del anspecoon
scnn‘csfc Con. concepfo :
sonitario favorable. con:

fecha no superiora un cno
-Carmet.de manipuiacion de. :

climentcs del conduc'ror y
ayudantes. s

| Presenta documentacion de 2
_-vehjculos ver. rncx'rnz--de Excei -'

-Revision técnicomecdnica _.:
-Licencig de! conduccnon P

del conducior.

- | :2.227'23.2. :

CNO
'CUMPL_E

Tgueno el
s corresponde,
| folio:119-120, 7
133-134,148-149 -

& Folio: 11-25."

| Presentallas -

cloctasde

“rlinspeccidén :
-| Sanitaria delos -
| :vehiculos: LKL o
A7 LKL 448 Y i
SWFU 88450

expedidas por.- -
la autoridad. - -

donde se especafque

EdiﬁCiO El Sczccmn ——Carrerc 50 NO 44 27 e

Conmu’rqdor S117805
‘Medeliin - Col ombic.

www.mefrosalud.gov.co -



Lo -_Alcasdaa de’ Mede!i
Dlsteltey e -
i Cleneln, Tecnolagia ¢ Thnovacisn

M@tmseiud

o copomdod Y c:ondacnones
del mismo.
~Matricula-del vehzculo
~Soat, . L '
1 Propuesta econdmica PresenTo propuesfc S F ) I
R econdmica por volorde&%._l e S R o
s758577.457 0 dlovalse | lggupe |
ajusta al presupuesto o oni e T
GSigNaAo para o - i L e e 5
COI’ITI’GTOCiéI’].'_'-' Sl T L SRR

o

" EVALUACION VEHICULOS - PROPONENTE:UT SALUDMETRG 202

RN -.kTN:7.'4.CUMP e | CUMH L NO- L CUMPEE L Sunpie T
TN e [ |CUMPLE L Bie | apuica | pLE. | CUMPLE [ CUMPLE |

NNM [CUMP | cypppe [CUM | NO T CUM Eyvinre L cunpie ||

1379 | LE . |CUMPLE L Ble -l aplcA | plE | CUMPLE | C .
JKUTCUMP | oo | CUM | o e | UM | oo

490 | ue | CUMPLE] b [CUMPLE) Gy | CUMPLE | CUMPLE | o
4 1 GES. |CUMP| . .- A CUML L s [ CUM e o e
A 4 588 | LE CUMP_LE. PLE CUMPLE CPLE: - CUMPLE : CUMPLE L

KU [CUMPT o e | CUM ' cUMPLE | CumPLE |

61| g | CUMPLEL Bie _CUMPLE'5'-..'PLE-_;_.

SR EAT _Eg‘; C{EEAP_ CUMPLE | = 2 CUMPLE :f:-j_-

| GUV | CUMP | e TP CUM
ol iso | qg |CUMPLE| pig |CUMPLE| e |CUMPLE| CUMPLE |
' Sl e e i) Presenta |
_ 'Ihspe'dciéh

de S L e e s e ) Sanitarian:
SR AT < .CUMP' oo CUM L NO I CUM ] Ne L expedidd
e e [ CUMPLE L b arica | PLE | cumple CUMPLE \poria .

" | cumpe i'.;c’:'U’Mé_L’E}_' =

—

e .c:u’rondad' e
~ojqueno e
e correspon' 2k
o jderFolioT |
S T94 20**:- '
L Presenta
_ S SR e R L o lactade -
1o AUME L R e R e -Inspeccron
: - | CUMP : 1CUM L SNO =G UM R
[_‘KL448, CLE -CUM‘PLE._: L PLE - APLICA LPLED CUMPLE Son ?GFIG
REEAR B | el
o autoridad )

- :

- Vigilado Supersalud

Edificio EI Soco’nn —Cc::rrerc: 50 Ne 44- 27 _ e
Conmutador: 5117505 o SRR {:;ﬁ/

Medeihn Colombia .____ww,@efrpso udigovieos _



Alc.aidla de Medelhn .

Dintrite de
~ Clencla, Tecnologua e Innovucién

S |aveno |
correspon._
.| de. Folio " |-
133-134 ** =~
| Presenta . -
|acta de .
| Inspeccion | -
S Sanitaria
S i expedida -
CUMPLE i porla -
L auteridad
|auena
| correspon.
' |de Folio.
| 148-149 **-

Crboweu feuvel o Loom] oo cum L oNo
3| ese | LE _?9-’*4“5 pe [CMPLE) BE | cumpLe

P

Tormlnos*de"condlaones-

-OBJETO ‘DEL: PROCESO DE SELECCIGN Pfesmcson de serv:cnos de uhmentqcnon para la atenciény .
'acompanamnenie dlurno parq perso mayore en los Cenfros Vlda Gerontologacos deE Dustr:’ro Especuai
'de Ciencia y tecnologia de Medellin.” ' St

' "'?ROPONEN?E PiMIENTA CATERINGY EVENTOS S. AS S NIT 901,01 4.800-5
L EVALUACEéN DE: REQU!S]TOS TECNICOS HABILITANTES )
REQUISETO TECNICO REQU]SITO PRESENTADO ‘FOLIO | 'CUMPLE/NO ' OBSERVACIONES
SOLICITARQ S .. Sl CUMPLE T
1. Certificacion o:octa de. .[3.1 {Presen’rq ocTc de mspecaon e EAEEEE ]
inspeccion sgnitaric, vigemo' sanitaria, Concepfo favorabi e, B IS RUE N PR
con concepio favorable, --;porcenfc;e de cumphmlen’ro ?.9-'%._; . CUMPLE .
con vigencia inferiora 1- ono 045% : : s '
2. Presentar gl plande - ) Presenia Plczn de Soneomen‘ro
,soneom:en’ro gue- xnc!uya -B&sico.-parg el servicio de’ :
‘minimo: los 4 programas. '.ci|men’roc:|on cc’rucilzodo
‘reglamentanios, ob;ehvos 2025 con los prcgromas '
procedimientos, T S Uimpieza
‘cronogramas, fistas e b T Deslnfeccmon R IR ¥
‘chequeg.y responsables de_z"' 20 Manejo ide Res;duos _--_;?5; e R R
l0s.siguientes. Programast: t s sahdosthwdos T S0 CUMPLE | oo i .
Programa de limpiezay- | 3. ‘Abastecimiento - der| | B UETE DR e TR IR
“desinfeccion, programa de: i Agua - v coldc:d de R LN
“desechos solidos. programoﬁ;_ L agua.. Sy
de coniroide. plogcsy e _._"'j’ManeJo m?egrcdo de
‘programa.de. ; o s B ' ._ch__csyroe_d_ores _
-".obosfeCImienfoysummlstroé': BRI ' :
do ogus. g e -
3. Progromo Gesﬂon de la, _Presemo Mcnuoﬁ Gestlon de Ic A e PLE '
Calidad - S Calidad™ S 1585
4. Progromc Ges‘non de ":; _Presentq! progrc:mo de Comro 2156 | CUMPLE
“proveedores ' | 'de proveedores. 160 '
5. Programaide L "33.-.;_Presenfc programa de - R TR
capacitacion del. personqi : fcopccx?ocmn de: vugencm R I 161
‘manipyiador: demmenfos _;:_-_3 2025, inclyye ‘femcs de 206" - CUMPLE. .
_Queincivyg.el cronogrc:mc Y _-copccﬁccwrz R i :
‘temas de ccpccﬁoaom e S
6. PresentariQui i -"Presenfc: exdmenes. medlc05 i R S Adjunta T '
documentacion del personc:i.' -’vugen‘res de 1 Omcmpulcdoros Coobts e o | evidenciade
_mcnapulcdorque incluyg: = yilista deasistencia como i -207_ 1o R | capacitacion L
evidencia.de: copocn‘cc on y.‘__.ewdencw de ccpocnomon de -'227 ... CUMPLE - | de: Danielade. 7} .
@ | exdmenes medicos.con. S mcmpuicdores R RETEER _ © o dlJesUs Negrete - | -
2 | optitud laboral, con wgencnc"{ S e ) Gémez, Henry ~ | 1
YI 'snferioroun afio. L R : Ramén Loper E
N v e e A
> T '
: .rdmc;o Ei Soccmn “Ccrrorc: 50 NO_-44 27 D
—Conmutador:dt 17505 www.metrosalud.gov.co - .

Medeliin » Co}o_m_b_xc e
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-l -Matricula de! {fehuculo
-Soat.

Aica_id:a de;i\ﬁedeiim

. Dislritd dir <
Clencla, Tecnolagla ¢ lnnovscsér

-|:Fuénmayor,
clidéanCarlos

| Navarre Nava, .

| Digng Mcrceio _

Veldsquez &

L Cordoba, Joelvis”
Lo Antonio Navarre: |
. Folics de

o '57

subscnccmn 25~ :

7 C'ronogromc: de |

Fumigacién-de'la plcn’rc de’
oroduccidn.- o

' fumlgacmn de lo wgenc:c : :

Presen?o cronograma de

2025..

en el progromo de Impzezc ¥

8, Fichas técnicas de |
productos quimicos utilizados

desinfeccion. .

Presento fichas Tecmccs de Ios B R
-producfos de desmfecmon B

| de equipos.’

. Cronogrcmo de _
mantenimientos prevenhvos -

Presemo cronogromo de :
mantenimiento preventivo: de

laboratorio que se -

| rastreos microbiciégicos de
-1 los alimentos requericdos en -
"1 las condiciones técnicas.

10. Certificado del .

encargard de rec:hzor los

equipos dela vigencia 2025 e

Presenta certificado del

9/ 04/ 2025

laboratorio BIOASIEL del A

-1 11.Documentacion de 13
- | vehiculos de transporte de -
| aiimentos con lar aguuenfe . '

= | favorable confechano
1 superior a'Un afio :

| -Revisidn Tecmco—mecomcc:
‘| ~Licencia de conduccidén del

1 donde se especifique .
i capacidad y condiciones .

infofrnacion: T
~Acta'de lnspecqon scndonc
con concepto sanitario

-Camet de mcnlpulomon de
alimentos del corzduc’ror y
ayudantes; .o

conductor. = _
-Ficha técnica del vehiculo .

del mismo.

Presemc documen?ocaon de ERE

13 vehucu!os

Ver Excel de .
: veh:cu!os Fohos

| B4:95,58:68,69- |
8397

de subscnoccon

PropuesTc:: economlco

. Presen'ro propues?c

econdmica por volor de i
$6.927 870.750, el'cual se

qjustd’al presupuests cmgnodo’.

poro la con'rrcmc;on

 EVALUACION VEHICULOS - PROPONENTE: PIMIENTA CAT

1y aeaisy | SR cuviee | SN | cumple CL&E"P CUMPLE | CUMPLE |~
2 | 2| NI U cumple . CUMP L cupie | CUMP CUMPLE | - CUMPLE |+

Conmutador::51 17505
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Alcaidla de Medellm

: Diatrilo o .
: Clcncia, Tecnolog:a @ Innovncién

|y oS [uMp | e [ CUMe| Mo - | cune
T T ler | CUMPLE! X TET .APLICA TR

TWGX | CUMP L CUMP

CA A e g | CUMPLE T .CUMPLE-_ . i CUMPLE | CUMPLE

NGRS TCUMP s L CUMP | CUMP 3 & e
Casa e | GUMPLETLTIES -..CUMPL_E._ Tlg | CUMPLE | CUMPLE

e e N2 CUMP | cumete | ST cumpie | SYET ) cumpie | cumpee

SRR B 4_.NAK88'_. CCUMP P CUMP e NO T CUMP | :
7 SR owee TR piea | e | Cumee | cumeie
s |e | AECTS I CUMP L cympe | SUMP _;_CUMPLE_, CUMPLL cumeLe | cumpLe
Ty 1 | VAKEE [CUMP | e | CUME | NG| CuMe

4. A
o 1ol Lkoses | CUMPL o CUMP L NO | CUMP e vete S
10 [1011kO962 | TR CUMPLE | rTEl Lo T B | CUMPLE | CUMPLE,

CGDXE7 | CUMP: s eyl

‘CUMPLE | CUMPLE "

-'CUM?LE - CUMPLE - S

| cumpie | VMR | cumpLe | cuMPLE -

20 1210609 | TP L cympLe | UM ::':CU_M_PLEF - ;' “cuMPLE | cumpLe |

3 11a| esqesz| SO | cumpte | CUMP cumple | SUMP P cumpLe | cumpE |

PIMIENTA CATERING Y EVENTOS S.AS . - THABILITA
ST SALUD METRO2025 0 Lo T . RECHAZADO.

EXPERIENCIA

”ZEEXPERIENCEA s
Vchr en Salarios o

00% = 4. 869
C60% = 2921 ¢

PROPONENTE: PIMIENTA Y CATERING S A S

.'_No .- : S : R _:. 8 ‘ i CODlGO . CUMPLE/N e i
NYRU | INTEGRANTE CONTRATANTE OBJETO g CUNSPSC I SMLMV L SO T L OBSERVACIO-
e DR P b | . R et CUMPLE EEa
] ~ DRSS R T Ei COﬂTFOfISfO =y B TR PN I R BT
: com;:;rome*fe CONIQL il e
: B IR s B ConTra?cgntg Qb 8014170{) e BT
S R suministro de:o] 8014170000 -

CRIMIENTA gg}ﬁfg%ﬁ? ckmenfcmontmciuye 193131600, |
. CA?ER'N.G Y et l Gt prepchCion Yo 85]51700 S IR : _
e | dlsmbucmn}cons‘n%uh--_.- R o] IR TR - S
SEVENTOS 5o ol volen clmuerzosy *| 93141800 | - | - v CUMPLECON

5.AS G cofm%dcs qlue S50192700. | o T
T satisfogan.cs e s : ) .
hecosdades - | 90101700, | 287820) L CUMPLE 4 exprgiEncia
'--:Glmergcnos c;e 4590101800 i e e L ESPECIFICA
sacuerdo.con o b s e
normaiive vigenie COREe

e Summastrcr ST
: ohmen’ftcc:éon dorcT ]o-'.__._- FRaE
DISTRHO SEE] POPEIQUVIGACI QeI e e

ESPECIAL DE‘_ fuerza publicay: iO +:8014170C. - _
EVENTOS CIENCIA SGCFC—ZT{}YIG de 193131600, R P _
SAS i segu_rldody S| NI S T CUMPLECON] .

T "-“-'_-"PIMIENTA
| |CATERING Y

salud
2]

A
o
bre I
LY
=
."9
>

-E l:dmcxo El Sacorm -«Correrc: SO Ne: 44-27 s
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' T D e Aica dsa de Medeihn
M@trOSQEUd : A ’ e - el .. - Distritada —
e T s e L L Clenle, Toenologia e Innovagldn
o TECNOLOGIA CONVIVeNcia ... | . 85151700:  |477437[CUMPLE [ -~ (A |-
LE S TeBiATs00 e EXPERIENCIA
S lnovaciel LTl 801927000 | b ESPECIFICA
N '_'-'90101700 |l ] oBETO
E N Heontratisfase . [ 5. 1 =
I T RICEr I _ obliga a favorde iy
G e e e s Comfenaleor T
Y R RN Anhoqwoopreston 80141700
el Sel’VICITO de 793131600
S SUMINIStro, 1 1 S
l ei?oborccm;n A 2215 zgg e
.| logistica y.enfrega - 931415007 | < CUMPLECON:
| e ddge‘%sos?mc'ogs | sorea700, | 0 PR
o arios de almuerzos;) i LS dinesen L S URABLE | e e
C?JESPOC;Y COMFENALC | Tefoerios. amopm | 90101700, |426268) (CUMPLE | eyoroiencia
S CSAS O ANTIOQUIA]en iosTCcI-::nTros vxé:ial SEQOIOVE00: ] i repEeE e s
I I R et . | rgerontologicos del juii i b e e e T T B
S giSfFlTO SeMedaling L OBJEIO
L e envirtuddel ool A
“contrato 4600101274 e
A 2024

P!MIENTA CATERING Y EVENTOS S AS:

RESULTADOS CONSOLIDADOS DE !.AS EVALUACIONES

S :.-_::"E" PROPONENTE S
o ?lMlENTA CATERING Y EVENTOS 5 A S v i
CENTRO EMPRESARIAL EDUCATIVO CORPOCEMPED I RCCHAZADO .
UT SALUD METR02025 S Lo e RECHAZADO -

G CAMFICACION DE LAS PROPUESTAS

. En cumpilmlen‘ro de Io descnfo en ios fermmos de referencua so!o s& consndercn poro cchfscomon :
~ las - propuestds que hayan acreditado el cumphm@n‘ro de las: condxc:ones habiitantes de -

capacidad juridicd, minimas de experiencia; requisitos técnicos mmlmos de copomdcd fmcnc;era :

Ly que hdyon presen'rc:do o ?ofc:hclod de la documenfcmon emgzdc e _ o

BSERVACION |

?EROPQO‘NENTEE

 PIMIENTA  CATERING Y EVENTOS SAS. |~ o7

PIMIENTA CATERING Y
- EVENTOS S.ALS

aluyd

[

Vigilado St_;pc—:ri
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PIMIENTA CATERING Y

TEVENTOSS.AS.

" -_'101714909%

Presenfo con’rrcfo suscrlfo con un _'
' “pegueno proveedor SR

: 'OLGA PATRICIA OCAMPO PEREZ cel -

Aicaldaa de Medelian

‘Distrito de

Clancla, Tecnologlu [} !nnovncién

se VC1|IdG en:
ht%ps //compan, onhoqum gov.co/
I rse validd los productores y
- productos y se encuentran
' registrados

PROPONENTE

OBSERVACION.

: _P;miEN?A'C_Arg_g;N'_G‘_Y_: . .

del documento que acredite &i -

| Bste criterio se:acreditara a Trcves

| Fondo Parafiscal respectivo o @
2l trovés de factura de compra o |-
- “Yventa-hembre del productor que
“acredite el descuento de la cuota

de la certificacion emitida por el

parafiscal en suventa, o a través

“paz y scivo-dispuesto por el

- |respectivo Fondo NO SE PRESENTA S

. EVENTOS S.ASS

~ PIMIENTA CATERING ¥ |’

NOSEANEXA o

" través del Registro Unico Tributario

“Heontempladas en la Seccién A del

“Condicion gue se acreditara a--

- RUT, en el que se evidencie el -
" registro de.los actividades

“agricuitura, ganaderia, Coza,

ssivicuttura y pesca de la oo

S Clasificacion Industrial -
- Infernaciondal Uniforme - (ClIU),

: excepto las actividades de apoyo! -

~a e ogricultura v 1a ganaderia.

NQ SE PRESENTA '_ -

':_'Fxmamm CATERING Y
CEVENTOS S.AS. |

Presem‘o compromxso de con’rrctor 3
personos que: cumplc:n dlchas S

N ond:caones e

PIMIENTA CATERING Y
o EVENTOS'S.AS - -

s
e
h
o
=

L
e
oy
o2

Eomc o= Socc;'hn —Correrc 50 NO 44~27 ;

- Conmurodor 5] 17505
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Alcaidia de Medeliin

M@trOSQiUd“ . . e T '"__Cienclu.ffec'r?(;al‘;:igf"oInnovacién
L “| - Aporta formato acreditacion de ' P
Lot B ﬁemprendxmlen‘rosyemprescs de
PIMIENTA CA‘EERING Y : -mujeresy certificads Sy
EVENTOSS.AS | representante legaly revisor fasccl |
con por lo-menos e 50% del nwel g e

directivis:

' RESULTADO:

P*MfENTACA;E;";GYEVENTQS ow [ m [ ow

Este proceso fue presenfcdo oI Com:fe Extraordmcno de Recomendocxones y Ad;udlccczones de ) empreso 8
como se-evidencia en el acta N°.27:del 08 dé mayode 2025, /e el'cudlse. recomlende ol ‘Srdenador del
‘gasto adjudicar al proponente PIMIENTA CATERING Y EVENTOS S: A S el proceso por Io cnferaormente expuesto -

3. lnfervencnén de los Proponenfes mscn’ros poro hc:cer uso de lc: pc!obrd en ic: rondo de

N “intervenciones .. S S

_ Cuoiquner interesado tendrd derecho (o] hccer uso de lo pclobrc: E . roponenfe mTerescdo en
“hacer uso de la Palabra dispondrd de un fiempo de diez. (IG) minutos: Faltdndo un minuto’ pdra
cumplirse el tiempo, se e hard la indicacién: respechvc al fermzno ae los: diez. mmufos concedicos
o el Proponenteinterviniente serd conminado pard gue ’rermme sU- m’rer‘vencnon El uso de la pelcbrc
-sera concedido en orden ascendente teniehds’ en cuenta el nimero: asignédo’ a codo unc'deios .

- Proponen%es de ‘acuerdo con el momen’ro de Io presen’rccnon de sus Propues’rcs

Para facilitar el Proceso se procedero Silaar G Ilsto o Ios Proponem‘es "en 50 orden porcf que‘
manifiesten- — si . estan . interesados o noL hccer de pcﬂcbrc S

. Nota: Se odjun?cn irs’rodo de csm‘rencro

3 Intervencnon de !os Proponenfes mscntos pcsrc: hacer’ uso de ic 'po!abra en Eca ronda de
mtervem:lones . o R : e S

» Durcznfe sU m'rervenc:on el Proponen‘re debercn pronunmorse sobre o 'r'e's;p'(}é's:fd"d las.
-observcmones presentadas alinforme de evo!uczc:on pubhcodo el 05 de mcyo de 2025:En" nxngun g
caso,. esta - posibilidad . Jmphcc ung’ nueva opor’runldod pcrc mejorcr o modaﬂccr lc ofemo

- _'Se recuerdo a ios Proponen’res que ‘ss mTervencrones deberon hccerse en el mcrco de! respefo
- tanto para contaAdministracion, como pc:rc con cczdo uno de Ios Proponen’res porﬁc:ponfes en -
el proceso s Sl o : e R

".S _.__..d|o-_- e’SpOCIo pdrc- _q'ule"".-_-_'_io's"-f-'_'-i'n"’régk""cjlﬁ"’riééf:_;"2d'e‘i 1a :'::.'.:-U"T:::'-'-_'jréVIsokdn"-_:'i"él';;'-' ';ih.férmé 5

:4 SUSPENSION DE LA AUDIENCIA PARA TOMAR LAS. DEC%SEONES'RELACEONADAS ”CON s
..;EN}'ERVENCIONES EFECTUADAS POR LOS. PROPONENTES . o i

_No aphco
: .'5-5 g REANUDACION DE LA AUD!ENCIA DE ADJUDICAC!ON

No c:pllco
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“Alcaidia de Medellin
o - Dintrilo da
’ ctonclu Tecnoiagm ) Innovnclén

| 6 RES?UES?A A LAS OBSERVAC[ONES FORMULADAS POR LOS PROPONENTES QUE ENTERVINIERON
: EN LA AUDEENCIA

Desde ia. UT manmes’rcn no ’rener observocnones ol mforme fmcl
7 LEC?URA DE LA RESOE.UCION DE ADJUDICACION

o _-Se procede o} Ic:: LecTura del c:c’ro OdminISTrG‘I’IVO y expresomen’re de la parte resoluhvo

- -indicando. la procedencia ono. de recursos asi:-como la:autoridad ante la cual se deben :

~surtin De igual manera: lec‘rurq aviva, voz de: que el oc’ro admlnlsirohvo de C!dedlCCiClOﬂ i
:_:se enhende noﬂﬁcho enla oudlenc:|c1 -- : : S AR

. {';__-:Reso!ucmn numero 12674 del 9 de mayo de 2025

o -"‘POR MEDIO DEL CEEAE. SE ADJUD]CA EL PROCESO N° H DE 2025 PARA CONTRATAR LA
i :PRESTAC!C)N DEL SERVICIO DE ALlMENTACIéN PARA LA ATENCION-Y ACOMPANAMKENTO EERNARE
BRI :.;-DIURNO ?ARA PERSONAS MAYORES EN LOS. CENTROS V!DA GERONTOLOGICOS DEL DISTRITO SARTE

. '-'_'ES?ECIAL DE CIENCEA Y TECNOLOG%A DE MEDELLIN s o

._:L Gerenfe de Ic E" presc ocmi del Es?odo Me’rrosclud €n.Uso de 5US focu[’rodes legoles o
'-_yesfafu%oﬂasy : e : Sl S

'CONSEDERANDO

: 5.Que medmn’re Resoiuc:on de AperTurc: N °12577 del 11 de obnl de 2025 el Gererﬁe de o -
 reniidad, ordend:la. operfurcz dela ‘Convocatoria PUblica, para contratar LA PRESTACION.. -
_DEL SERVICIO.DE ALIMENTACION PARA LA ATENCION Y-ACOMPANAMIENTO DIURNO PARA -
PERSONAS MAYORES EN.LOS CENTROS. VlDA GERONTOLOG[COS DEL DISTRITO ESPECIAL DE -
'CEENCIA Y TECNOLOG!A DE MEDELLIN S --
i Que den‘iro dei *rrcmn're dc—:-l proceso de seieccson se lnw’ro pubilcomenfe alos lnferesados S
en: presemcr propues’ro ‘mediante publicacion de los Términos : de. Condloones en Io
pogm web de Io E S £ ME?ROSALUD el ] 1 de czbnl de 2025 S : o

_-'_Que el presem‘e proceso se encuenfro respcxldodo en el Certificado. de dlSpOt"HbllldOd -

o presupuestol nomero:-PDGI250174; expedido por el Grea.de:Presupuesto, para un fotal de. L .
© SEIS MILNOVECIENTOS: TREINTA Y: UN' MILLONES QUIN[ENTOS TREENTA Y UN MIL TRESCIENTOS sl

;_;'SESENTAYTRES PESOS M/L {$6 93 531 363} B e S INCHE R

: 'Que e ozo de CjeCUCiOh dei con’rrcz‘ro GdJUdICOdO sero hos?o el 36 de oc’rubre de 2025 o
hcs’rc cgofcr presupuesi ' R s - ,

Que denTro dei p OZO prevusfo en ei cronogromc el dlCl viernes 25 de abril de 2025 hqs%a Ios L
212:00:pm, en el edmcxo Sccohn se realizo la apertura pdblica de propues’ros radicadgs.
T dentro-deliproceso,: Unavez se cumplio. el. plazo filado para la entrega de-ofertas, se -
_ '_}_procedio ala oper’ruro dejas: mgunen“res propues’ros rodlcodo en eI Archwo Cen’trci ’rol_ :
COmo se detgllcocon’rmuocuon S S . . BT

LY

Vigitado Supersatud

Edif!ClO El Sc:cchn -—Ccrrerc: SO ND 44«27’
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Aica_%d&a de’ NEede%Im

Biairito do
" Clencin, ‘z‘ecnologna @ lnnovacian

PIMIENTA R 846 | .. 846 | -25/04/2025 -|'§ 6927870750 | Poliza de seriedad N ®
'CATERIEGIS | 9979 B }]24 e '4256452 surarfiercdnia de
EVENTOSS.A'S | : S R __?”__“ L | ssainosporgssan 53]36

CENTRO R- 303 | 303 | . 25/04/2025 .| $6.676.451.584 - palzo deseriedad N° -
EMPRESARIAL ' | 2278 Sl e e T e A0 4799400005099 |
EDUCATIVO : ‘ T RN SRR NIE e RES A Asegurodoro Sofdaria’ .

CORPGCEMPED | [ R (R e por 893,153, 136.30 -

UTSALLD R- Hasta 234 NJA | 25/04/2025._.- $5.758.377.437 (Polizade seredad | |
METRO2025 . 2280 Pt L R NG ERY T S U mericana
: IS DI 11450m' AR s
: : : : n cdeseguros por
L $693.153.136"

Que ¢l dia 5 de mayo de 2025, s& pUblics en o pégina web ES.E METROSALUD el informe

--de evaiuacidn preliminar, para conocimiento de'los inferesados y lasubsanacion de ios

- requisitos habilitantes, el cho 09 de: moyo de 2025 se pubhco el mforme de evo!uocron
':deflm’nvo : . L T S A T

. 'Que el comj‘re exfreordmano de Recomendocmnes y Ad ucﬂcccmnes medxome cac’rc; N ©
27 del 08 de mayo de 2025, recomendd al Gerente, o suscnpcxén de contrate con o
' 'empreso PIMiENTA CATERING Y EVENTOS S A S 1denhf|c:cdo con = N!T 903 OM 800 5

S 'Que teniendo en cuen‘ro [os fundcmen‘ros fochcos ijl’EdlCOS c:m‘es expues?os

o _-_'!és'su:siws; e

“ARTICULO PRIMERO: Adjudicar dentro de a1 Cngoca‘rorc pubhcc N ° '-‘H de 2025 PARA :

" CONTRATAR ‘LA PRESTACION “DEL SERVICIO DE . ALIMENTACION PARA LA ATENCION Y :

©ACOMPANAMIENTO - DIURNO “PARA " PERSONAS MAYORES “EN LOS  CENTROS VIDA

- 'GERONTOLOGICOS DEL DISTRITO ESPECIAL DE CIENCIA. Y. TECNOLOGIA DE MEDELLIN AL'_ :
B 'PROPONENTE PIMIENTA CATERING Y: EVENTOS S. A S ldenhﬂcczdo con el N T 9oz 014 800 5

. . S 'ARTICULO SEGUNDO La presen’re Resolumon debero pubilcorse en o pcgmcz web de Io ESE" 3
L U Metrosaiud. o S e _ -

* ARTICULO TERCERO: La pres'é-nfe Res:oéuciéh”rigé ';3-.g-c-%t_ar:_dé"ld'_féc'ﬁd'_d'e'-:su notificacion.

e Nonmuessvcuwmse o

. MAUR\ICIO JAR%M!{L{) MONTOYA
S:endo %os 3 42 pm del dic 09 dé” moyo de 2025 se dc: por cerrodo Ic Qudﬁencm publecq de .
~adjudicacién al proceso de convocatoria: pubhco NeTT! para CONTRATAR LA PRESTACION DEL -
SERVICIO DE ALIMENTACION PARA LA ATENCION'Y: ACOMPANAMIENTO DIURNGO PARA" PERSONAS
4 MAYORES EN LOS CENTROS VIDA GERONTOLC)GICOS DEL DISTRITO ESPECIAL DE CIENC AY: S
TECNOLOGIA DE MEDELLIN o :

Vigitado Supersatud

Edificio B Sacatin —Ccrrero 50 Ne 44- 27
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